Административното производство е образувано по постъпило в Комисията за енергийно 

и водно регулиране (КЕВР, Комисията) заявление с вх. № E-ЗЛР-P-67 от 22.12.2016 г. на 

„АСМ-БГ Инвестиции“ АД, с искане за издаване на разрешение за учредяване на втори по ред 

особен залог върху 19 958 (деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и осем) акции от 

капитала на дружеството, на основание чл. 53, ал. 5 от Закона за енергетиката (ЗЕ). 

Със Заповед № З-Е-1 от 04.01.2017 г. на председателя на КЕВР е сформирана работна 

група със задача да проучи обстоятелствата в заявлението и приложенията към него за

[...]

Е. Алексиева прочете проекта на решение: 

Прекратява административното производство, образувано по заявление с вх. № E-

ЗЛР-P-67 от 22.12.2016 г. на „АСМ-БГ Инвестиции“ АД за издаване на разрешение за 

учредяване на втори по ред особен залог върху 19 958 (деветнадесет хиляди деветстотин 

петдесет и осем) акции от капитала на дружеството. 

И. Н. Иванов установи, че няма изказвания и подложи на гласуване проекта на решение. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 и ал. 3 от 

Административнопроцесуалния кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ